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Lehrkräfte der Albert-Schweitzer-Schule
Emailadressen

	Name
	Funktion
	Email

	
	
	

	Schulleitung:
	
	

	Augustin, Ludwig
	Schulleitung
Rektorat
	l.augustin@ass-schorndorf.de

	Wengert, Siegfried
	Schulleitung
Konrektorat
	s.wengert@ass-schorndorf.de

	
	
	

	Klassenlehrerinnen:
	
	

	Pecoroni, Antonia
	Klasse 1
	a.pecoroni@ass-schorndorf.de

	Sonnenschein, Birgit
Pecoroni, Antonia
	Klasse 2
	b.sonnenschein@ass-schorndorf.de
a.pecoroni@ass-schorndorf.de

	Wendorff, Anna
	Klasse 3
	a.wendorff@ass-schorndorf.de 

	Bammert, Judith
	Klasse 4 
	j.bammert@ass-schorndorf.de

	Marschner, Eric
	Klasse 5a
	e.marschner@ass-schorndorf.de

	Lutz, Monika
	Klasse 5b
	m.lutz@ass-schorndorf.de

	Hielscher, Verena
	Klasse 6
	v.hielscher@ass-schorndorf.de

	Kunde, Regine
	Klasse 7
	r.kunde@ass-schorndorf.de

	Langner, Susanne
	Klasse 8
	s.langner@ass-schorndorf.de

	Scheiner, Carolin
	Klasse 9
	c.scheiner@ass-schorndorf.de

	
	
	

	Weitere Lehrkräfte
	
	

	Dieterich, Kathrin
	Inklusion
	k.dieterich@ass-schorndorf.de

	Remon, Adeline
	Inklusion
	a.remon@ass-schorndorf.de

	Schäfer, Barbara
	inklusion
	b.schaefer@ass-schorndorf.de

	
	
	

	Fachlehrer:
	
	

	Bahler, Katrin
	Religionslehrerin ev.
	k.bahler@ass-schorndorf.de 

	Rau, Elke
	Fachlehrerin 
Hauswirtschaft
	e.rau@ass-schorndorf.de

	Rommel, Irma
	Fachlehrerin 
Technik
	i.rommel@ass-schorndorf.de

	Schmidt, Ulrike
	Religionslehrerin kath.
	s.schmidt@ass-schorndorf.de

	Stegmaier, Klaus
	Fachlehrer
Sport und Technik
	k.stegmaier@ass-schorndorf.de

	Wimpff, Bettina
	Fachlehrerin 
Sport und Musik
	b.wimpff@ass-schorndorf.de
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